LMIV Datenblatt zum Artikel

100% Milder Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat mit Calcium.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen:

Kontakt:

Allergene:

Attributte:

Ganz allgemein empfehlen wir eine ausgewogene Ernahrung und eine gesunde Lebensweise.

Gedffnet gekiihlt 3 Tage haltbar.

Zutaten: Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat, Calciumlactat.
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Calcium wird fur die Erhaltung normaler Knochen benétigt.

Empfohlene Verzehrseinheit: ein Glas (250ml) pro Tag.

Bruttogewicht 1100.00 Gramm,Nettogehalt 1.00 Liter

Name: Rauch Fruchtséfte GmbH & Co OG; Adresse: Langgasse 1, A-6830 Rankweil, Austria; Webseite: www.rauch.cc

Labelinformationen Umwelt und Verpackung EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund
Deutschlands e.V. (VEBU)

Labelinformationen Umwelt und Verpackung FOREST_STEWARDSHIP_COUNCIL_MIX FSC MIX (Materialmix aus kontrollierten forstwirtschaftlichen
Quellen)

Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 206 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 49 Kilokalorie
Fett Kleiner als (<) - zu klein fur genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Kleiner als (<) - zu klein fur genaue Messung (Regel: <0.5) 0.1 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 11.5 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 10.4 Gramm
Eiweil3 Kleiner als (<) - zu klein fur genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Salz Kleiner als (<) - zu klein fur genaue Messung (Regel: <0.5) 0.01 Gramm
Kalzium Ungefahrer Wert (~) 60 Milligramm 7,50 %
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